KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19-go Marca 1867 r. | № 65. | Lat 46. | Dnia 7 (19) Marca 1867 r.

Wtorek.

(Rano zimna st. 8, w połud. z. st. 4
Wysok: wody st. 6 c. 2. (Ubywa)

Wschód Słońca g. 6 m. 8
Zachód „ „ 6 „ 9

Jutro, ŚŚ. Wincentego B. i Archipa W.

Do
WSZYSTKICH JÓZEFÓW, DZISIEJSZYCH SOLENIZANTÓW
i SOLENIZANTEK.

b., Najjaśniejszy Cesarz, sankcjonując postanowienia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem, raczył rozkazać, ażeby drogi komunikacji w Gubernjach Królestwa, oddane zostały pod zarząd Ministerstwa dróg komunikacji. Skutkiem tego, utworzą one XI Okręg Komunikacji. (Dz. War:).

— *Bank Polski.* — Na mocy Najwyższego Ukazu, z dnia 21 Stycznia (2 Lutego) i 3 (15) Września 1841 roku, wypuszczone były w obieg Bilety Banku Polskiego trzy rublowe białe, a w dalszem rozwinięciu tegoż, z upoważnienia Rady Administracyjnej, z dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1846 roku Nr 2987, także Bilety różową siatką pokryte. Powołując się zatem na ogłoszenia swe, pierwsze z d. 17 Lutego (1 Marca) 1850 roku, zawiadamiające o wypuszczeniu w obieg nowych Biletów Banku trzy rublowych perłowego koloru, w miejsce dwóch pierwszych wydanych, i drugie z dnia 2 (14) Kwietnia 1851 roku, ostrzegające, iż Bilety Banku trzy rublowe, z lat: 1841—1846, tak białe, jako też takie siatką różową pokryte, dawnego rysunku, przyjmowane będą do wymiany tylko w Kassie Banku, aż do ostatecznego terminu prekluzyjnego, który później ogłoszonym zostanie; podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie Najwyższej decyzji objawionej przez wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej, z d.

Trapszy jeżeli ją powtórzy i jeżeli podobne temu na scenie wystawiać będzie dzieła.“

— Podajemy program wieczoru muzycznego Gustawa Frieman, Solisty Dworu J. K. W. Wielkiego Xięcia Hesskiego, w sali Resursy Obywatelskiej, we Czwartek, dnia 9 (21) Marca 1867 roku odbyć się mającego. Część I: 1) Trio (D-moll) na fortepjan, skrzypce i wiolonczellę, wykonają PP.: Duleba, Frieman i Thalgrün, Mendelsohna-Bartholdy; 2) Walc z „Fausta“, odśpiewa Panna Graetz, Gounoda; 3) „Air varie“ na skrzypce, z towarzyszeniem fortepjanu, wykona koncertant Vieuxtempa; 4) Arja „di Nozza de Figaro“, odśpiewa Pan Ciampi, Mozarta.